| 5 | 5 | m | z |

**C**lavis communis tempore Alfonsi vti ē.

| o | 17 | 14 | 44 |

**C**stellationes formarum Septentrionaliū.

**C**stellatio Urse minoris & dī Linolura & Arctos .8.

Lōgitū. Lat. & Dīag.

(est Stella polaris sive Polus. | 5 | 5 | m |

+ 22 **M** Illa q; est sup extremitatē caude: & dicit Alrucaba:z | 1 | 17 | 18 | S | 66 | o | 3 | \*

**M** Illa que est post istam super caudam | 1 | 19 | 38 | 70 | o | 4 |

**M** Illa que est post istam in origine caude | 1 | 33 | 8 | 74 | o | 4 |

**M** Meridiana a latere antecedente lateri cluniū | 1 | 46 | 48 | 75 | 40 | 4 |

+ 33 **H** Septentrionalis ab hoc latere | 1 | 50 | 48 | 77 | 40 | 4 |

**M** Meridiana duarū que sunt in latere sequente | 2 | 4 | 18 | 71 | 50 | 2 | \*

+ 40 **S** Sept. ab hoc loco (sunt il latere sequente: & nō ē i for. | 2 | 13 | 18 | S | 74 | 50 | 2 |

**M** Merid. duarū q; sunt sup rectitudinē duarū stellarū q | 2 | 0 | 8 | 71 | 50 | 4 |

**C**stellatio Urse majoris & dī Elix & Arcturns .27.

**M** Illa que est sup extremitatē muscide | 1 | 42 | 28 | S | 39 | 50 | 4 |

Antecedens duarū que sunt in duobus oculis | 1 | 42 | 58 | 43 | o | 5 |

Sequens earum | 1 | 43 | 28 | 43 | 10 | 5 |

Antecedens duarū que sunt in fronte | 1 | 43 | 18 | 47 | 10 | 5 |

Sequens earum | 1 | 44 | 48 | 47 | 0 | 5 |

Illa que est sup extremitatē auris antecedentis | 1 | 45 | 18 | 50 | 30 | 5 |

Antecedens duarū que sunt in collo | 1 | 49 | 38 | 143 | 50 | 4 |

Sequens earum | 1 | 59 | 38 | 44 | 20 | 4 |

Declinior duarū earū q; sunt in pectore ad sept. | 1 | 58 | 8 | 42 | o | 4 |

Declinior earum ad meridiem | 1 | 57 | 8 | S | 44 | o | 4 |

Illa que est super genu sinistrum | 1 | 52 | 48 | 35 | o | 3 |

Sept. que est in extremitate sinistri pedis pcedētis | 1 | 53 | 38 | 29 | 20 | 3 |

Meridiana earum | 1 | 52 | 28 | 28 | 30 | 3 |

Illa que est super genu dextrum | 1 | 52 | 48 | 36 | o | 4 |

Illa que est sub genu dextro (ur Dubbe | 2 | 4 | 58 | 33 | 3 | 4 |

Illa q; ē sup doctu earū q; sunt h̄ntes. 4. latera:z dicit | 2 | 9 | 48 | 49 | o | 2 | \*

+ 36 **M** Illa que est super mirac eius | 2 | 9 | 18 | 44 | 30 | 2 |

Illa que est sup originē caude ei<sup>o</sup> | 2 | 20 | 18 | 51 | o | 3 |

**M** Sequēs earū:z ē ea q; ē sup corā sinistrā posteriorē | 2 | 21 | 8 | S | 46 | 30 | 2 |

	<b>C</b> Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum.	Lōgitu.	Lati. et long.
	Antecedens duarū q̄ sunt in pede sinistro posteriori	9 48	29 30 3
<b>N</b> ature	Sequens hanc	11 18	28 15 31
	Illa que est in ventre genu sinistri	18 48	35 15 41
	Sept. duarū que sunt in pede dextro posteriori	26 58	25 50 31
♂	Declinio: eorum ad meridiem	27 28	25 0 31
+16	Prima trium que sunt supra caudam: et est Alioze	29 18	15 30 2*
+42	Media trium (heid et Hennenazc	35 8	15 40 2*
53	Tertia illa que est supra extremitatē caude et dicitur El.	46 58	15 41 0 2*
	Ex eis q̄ circa viam maiorem sunt: et non sunt in eius forma.		8.
	Stella elongata a dorso verius meridiem	44 58	39 45 3
	Antecedens hanc: et est occultior ea	37 18	41 20 5
	Declinio: duarum quae sunt in eo quod est inter duos pedes antecedentis usque et inter caput leonis ad meridiem	2 2 8	17 35 41
♂	Illa que est declinio: ad septentrionē	0 28	19 10 41
♀	Sequens stellarum trium reliquarū occultarū	3 18	20 0 0C
	Antecedens hanc	59 18	22 45 0C
♀	Illa que plus antecedit hanc	58 18	23 15 0C
	Illa q̄ est infra duos pedes antecedentes vix et infra geminos	17 8	15 20 20 0C

**C** Starria Draconis. .30.

5	Que est supra linguam	3 43 48	76 30 41
	Que est in ore	3 58 58	78 40 41
	Que est super duos oculos	0 0 18	75 40 31
	Que est super grumis	13 28	75 20 41
+77	Que est super caput: et dicuntur Rasaben	16 48	75 30 3*
	Sept. triū q̄ sunt supra rectā lineā a ceruice in fieriō:	41 48	72 20 41
	Meridionalis carum (pma.	449 38	78 15 41
	Mēdia carum (ra q̄ ē in flexione sequente istā.	445 58	80 20 41
2	Sequēs istarū a pte orientis ab babete quantum late-	6 138	81 10 41
	Meridiana lateris antecedentis habet 4. latera	555 8	81 40 41
	Septentrionalis lateris antecedentis in flexione pma	7 38	83 0 41
	Septentrionalis lateris sequentis	24 48	78 50 41
	meridiana trianguli q̄ est in flexione q̄ ē post illā	27 48	80 30 41
	Sequens carum	43 18	80 15 51
	Antecedens duarum reliquarū trianguli	38 48	81 40 51
	Antecedens duarū stellarū q̄ sunt in triangulo q̄ antecedit istū	30 28	83 30 41
	Declinio: duarū reliquarū trianguli ad meridiē	7 58	83 30 41
	Declinio: duarū reliquarū ad septentrionē	58 58	84 50 41
7	Declinio: duarū paruarū occidentaliū a triangulo	13 48	87 30 61

	Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum	Zodi.	Lat. et long.
		15 5 m	5 m
Antecedens earum		2 845 15	86 50 6
Declinior triū q̄ sūt sup rectā linea post istas ad merid.		2 56 81	81 55 51
Media triū		2 56 38	83 0 51
h Declinior earum ad sept.		2 55 38	84 50 31
Declinior duarū q̄ sequuntur istas ad sept. ex his q̄ se.		2 57 8	76 0 3
Declinior earum ad meridiē (quint ad occidente)		3 0 8	S 74 40 4
Occidētalis harū duarū apud flexuositatē caude		2 59 48	70 0 3
Antecedens duarū elōgatarū ab hac elōgatiōe magna		2 24 28	64 40 4
Sequens earum		2 24 18	65 30 3
Sequēs istas duas prope caudam		2 16 18	67 35 3
h Reliqua que est super extremitatē caude		2 0 18	S 56 15 31

Stellatio Cheichius vel Cephei: et latine  
ipse est inflamatus sive flāmiger. .II.

z	Que est super pedem dextrum	0 52 18	S 75 40 4
	Que est super pedem sinistrum	0 50 8	64 15 4
	Que est sub angulo a latere dextro	0 24 28	71 10 4
	Lötinges super bumerū dextrū: et dī Alderainum	0 3 48	69 0 3
	Lötinges lupi marſit. i. cubitū dextrū a superioriū	5 56 28	72 0 4
	Que sunt sub isto eodē cubito (ctura.)	5 57 8	74 0 41
z	Que est in pectore	0 15 38	S 65 30 51
	Que est sup adiutoriū sinistrum	0 24 38	62 30 4
	Meridionalis trium que sunt super pileum	0 3 18	60 55 51
	Media trium	0 4 28	61 55 4
h	Septentrionalis triū	0 6 18	S 61 30 51

Earū q̄ sequuntur cheichius et non sunt in forma. .I.

Antecedens pileum	0 0 48	64 0 51
Sequens pileum	0 8 28	S 59 30 4

Stellatio Cheginius id ē Boetii sive vociferat: et dī Arcturi custos. .II.

Antecedens triū que sunt in manu sinistra	2 49 28	S 58 40 51
Media trium et declinior earum ad meridiē	2 51 18	S 58 20 5
Sequens trium	2 52 48	60 10 51
Que est sup marſit. i. sup cubitū si nistrū	2 56 48	54 40 5
Que est super bumerum sinistrum	3 6 48	49 0 3
Que est super caput	3 13 48	S 53 50 4
Que est super humerum dextrum	3 22 48	48 40 4
Declinior isti ad sep. et ē Scalur: et bastile bñs canes	3 22 48	S 53 35 4
Que ē declinior ab hac ad sept. sup extremitatē bastil.	3 32 81	57 30 4
Sept. duarū sub bumerō in virga bastilis	3 24 48	46 10 4
Declinior earum ad meridiē	3 25 38	S 45 30 5

<b>C</b> Longitudo latitudo et magnitudo stellarum fixarum.	Logi.	Zati.	Dag.
<b>S</b> Que est super extremitatem manus dextre	3 15 38	S 41 20	.5
<b>E</b> Antecedens duarum que sunt in brachio	3 23 48	41 40	.5
<b>N</b> Sequens earum	3 24 8	42 30	.5
Que est super extremitatem manubrij bastil hantis canes	3 24 48	40 20	.5
Que est super coram dextram i merer. i. pano quo teguntur	3 17 8	4 15	.3
Sequens duarum in cingulo (loca bracciorum. i. ve	3 12 48	S 41 40	.4
Antecedens earum (rende.)	3 12 8	42 10	.4
Que est super cauillam dextram	3 22 28	28 0	.3
Septentrionalis trium que sunt in crure sinistro	3 8 28	28 0	.3
Media trium	3 7 38	26 30	.4
Declinior earum ad meridiem	3 8 38	S 25 0	.4

**C** Que sunt sub eo et non sunt in forma. et non audies.

<b>S</b> Que est in duas copas et illa quod asimilatur a meah	3 14 8	S 31 30	I *
<b>C</b> Stellatio Lorone septentrionalis: et Alpheta.			

<b>Q</b> Lucida in corona: et dicitur proprietas Alpheta	3 31 48	S 44 30	2 *
Antecedens omnium	3 28 48	46 10	.4
Sequens istam: et est ad septentrionem declinior	3 28 58	48 0	.5
Sequens etiam istam: et est etiam ad septentrionem declinior	3 36 48	50 30	.6
Sequens lucida a parte meridiei	3 35 18	44 45	.4
Sequens hanc etiam propinquus	3 34 18	44 50	.4
Sequens etiam post istam	3 38 28	46 10	.4
<b>Q</b> Sequens omnes que sunt in corona	3 38 48	S 49 20	.4

**C** Stellatio Algiethi id est incurvatus super genu ipsius: et dicitur Hercules .29.

<b>Q</b> Que est super caput: et dicitur Ratalbetti.	4 4 48	S 37 30	.3
Que est super humerum dextrum propinqua rutilico	3 50 48	43 0	.3
Que est super adiutorium dextrum	3 48 48	40 10	.3
Que est super masic dextrum	3 45 8	37 15	.4
Que est super humerum sinistrum	4 3 48	48 0	.3
Que est super adiutorium sinistrum	4 9 8	49 30	.4
Que est super masic sinistrum	4 14 48	42 0	.4
Declinior trium que sunt in masym sinistro. i. majo: i osse	4 22 38	S 52 50	.4
Septentrionalis duarum reliquarum (brachij	4 18 48	54 0	.4
Declinior ad meridiem	4 18 38	53 0	.4
Que est in latere dextro	3 50 58	56 10	.4
Que est in latere sinistro	3 57 18	55 30	.3
Que est declinior bac ad sept. supra copam sinistram	3 57 8	56 10	.4
Que est supra originem core huius	3 58 18	58 30	.5
<b>Q</b> Antecedens trium que sunt in copa sinistra	4 1 8	S 59 50	.3

<b>C</b> lōgitudo et latitudo ac magnitudo stellarū fixarū	<b>L</b> ogitu.	<b>L</b> ati.	<b>M</b> ag.
Sequens hanc	4 1 28	S 60 10	4
Sequens etiam hanc	4 3 28	61 15	4
Que est super genu sinistrum in loco calcanei	4 17 58	61 0	4
Que est super nate cruris sinistri	4 9 18	69 20	4
Antecedens trium que sunt in pede sinistro	4 2 28	70 15	4
Media harum trium	4 3 58	71 15	6
Sequens earum	4 6 48	S 72 0	6
Que est supra originē coxe dextre	3 47 48	60 15	6
Que est declinior ea ad sept. et est in hac coxa	3 42 28	63 0	4
Que est super genu dextrum	3 32 48	65 30	4
Declinior duxū q̄ sūt in vētre genu dextri ad meridiē	3 30 28	63 40	4
Declinior earum ad septentrionē	3 27 18	64 15	4
Que ē i crure dextro (tē hastilishabētis serpētem).	3 28 18	60 0	4
Que ē s extremitatē pedis dextri: tē illa q̄ ē s extreita	3 22 8 S 57 30	4	
Egrediens ab ipso et non est in forma.		I.	
Que est supra adiutoriū dextrum ad meridiem	3 49 48	38 10	6
<b>C</b> stellatio Aloboz id est vultur cadens:		10.	
Lucida sup pupillā deferentē: tē aloboz et dī wega	4 34 28 S 61 0	1 *	
Declinior duarū ppinqū ei se sequētiū ad sept.	4 37 28	62 40	4
Declinior earum ad meridiem	4 37 28	61 0	4
Seqns bas duas: tē media inf originē duoz comūn	4 45 48	60 0	4
Declinior duarū sequētiū q̄ sūt i orientali pte pupille d e	4 49 8	60 20	4
Declinior earum ad meridiē (serēti ad septentrionē).	4 48 48 S 60 20	4	
Declinior duarū antecedētiū q̄ sūt i lāce librae ad sept.	4 38 18	56 10	3
Declinior earum ad meridiē	4 37 58	55 0	4
Declinior duarū sequētiū q̄ sūt i lāce librae ad sept.	4 41 18	55 20	3
Declinior earum ad meridiem	4 41 8 S 54 45	4	
<b>C</b> stella Hyresim: et dī q̄ si redolēs ut liliū: tē volū: et tā vocat Gallina.			
Que est sup rostrū: et dicit rostrū galline	4 51 38 S 49 20	3	
Sequens hanc supra caput	4 56 8	50 30	5
Que est in medio colli	5 3 28	54 30	4
Que est in pectore	5 15 38	56 20	3
Lucida q̄ ē i cauda: tē zrided: et dī Benēbadigege.	5 26 18	60 0	2 *
Que est supra oppositū marsicale dextre	5 6 28 S 64 40	3	
Meridionalis triū q̄ sunt in decima ale dextre	5 9 38	69 40	4
Media trium	5 8 18	71 30	4
Septentrionalis earū: tē est sup extremitatē ale	5 3 48	74 0	4
Que est sup oppositū marsic ale sinistre	5 17 58	49 30	4
Que ē declinior earū ad sept. et ē i medio būi ale.	5 51 58 S 52 10	4	

Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum	Longit.	Lati.	mag.
5. Que est in extremitate decime ale sinistre	5 53 48	S 44 0	31
6. Que est sup pedem sinistrum	5 57 8	55 10	4
7. Que est sup genu sinistrum	5 31 38	57 0	4
8. Antcedens dñarū que sunt in pede dextro	5 18 18	64 0	4
9. Sequens earum	5 19 48	64 30	4
10. Nebulosa que est super genu dextrum	5 29 18	S 63 45	51
Que sunt circa gallinā: et non sunt in forma	.2.		
Declinior duarū q̄ sunt sub ala sinistra ad meridiē	5 29 48	49 40	4
Declinior earum ad septentrionē	5 30 48	51 40	4
C. Stellatio Cassiopeiae, i. habetis palmā delibutā	.13.		
11. Que est super caput	0 14 58	S 45 20	4
12. Que est in pectore: et dicit Scheder	0 27 58	46 45	3 *
Que est declinior ea ad sept. et est sup cingulum	0 30 13	47 50	4
Que est super sedem super duas coras	0 33 48	49 0	3
Que est in duobus genibus	0 37 28	45 30	3
Que est super crus	0 44 8	47 44	4
Que est super extremitatē pedis	0 18 48	S 48 20	4
13. Que est super adiutorij sinistrum	0 31 48	45 0	51
Que est super māris sinistro	0 31 48	45 20	4
Que est super brachij dextrum	0 21 28	50 0	6
Que est super erectionē sedis	0 32 8	52 40	4
Que est in medio reclinatorij sedis	0 24 58	51 40	3
14. Que est in extremitate recinatorij	0 37 48	S 51 4	6
C. Stellatio Cheleub: cui nomē in latino est			
Perseus: rest deferēs caput Algol.			
15. Stella q̄ ē in revolutione nebulosa: q̄ ē sup extremitatis manū dextre.	0 44 48	S 40 35	4
16. Sue est sup māris dextrū (tāte manū dextre.	0 48 18	57 30	4
17. Que est super spatulam dextram	0 49 48	34 30	4
18. Que est super spatulam sinistram	0 44 38	32 20	4
19. Que est super caput	0 47 48	34 30	4
20. Que est inter duas spatulas	0 48 38	31 10	4
21. Lucida q̄ est in latere dextro: et dicit Alchemb	0 51 58	S 30 0	2 *
22. Antecedens trium que sunt post eā in alio latere	0 52 18	27 30	4
23. Media trium	0 54 8	27 40	4
24. Sequens earum	0 54 48	27 30	3
25. Que est super māris sinistrum	0 47 48	27 0	41
26. Lucida earum que sunt in capite algol	0 46 48	23 0	2 *
27. Sequens hanc	0 46 18	21 0	4
28. Antecedens lucidam	0 44 48	S 21 0	4

**C**oncordia latitudo et magnitudo stellarum fixarum.

Logi.

Zati. et Dagi.

	S	G	M	S	G	M	
<b>H</b> Antecedens banc etiā: et est secunda.	0	43	58	S	22	15	4
<b>E</b> Que est in genu dextro.	1	1	58	28	15	4	
<b>E</b> Antecedens banc: et est super genu.	1	0	58	28	15	4	
<b>H</b> Antecedens duarū que sunt in ventre coxe.	0	59	28	25	14	4	
Stella postrema earū in vnitate ventris coxe.	1	1	8	26	35	4	
Que est sup musculū cruris dextri	1	1	18	14	30	5	
Que est sup calcaneū dextrū	1	3	28	18	45	5	
<b>S</b> Que est super coram sinistram	0	53	18	21	40	4	
Que est super genu sinistrum	0	55	48	S	19	51	3
Que est super crus sinistrum	0	55	28	14	45	3	
Que est super cavillam sinistram	0	51	18	12	0	3	
<b>Q</b> Sequens banc: et est super extremitatē sinistri pedis	0	53	28	11	0	3	

**E**x eis q̄ sequunt̄ caput Algol: et nō sūt in forma. .3.

<b>Q</b> Que est in parte orientis ab ea que ē in genu sinistro	0	58	58	48	0	5
Que est in parte sept̄. ab ea q̄ est in genu dextro.	1	2	8	31	0	5
Antecedens que est in capite Algol.	0	41	48	S	20	40/oc

**C**stellatio retinētiō habenās: et ē Alhaloc: et dī agitator currus. .14.

Declivio: duarū que sunt sup caput ad meridiem	1	19	38	S	30	0	4
Declivio: earū ad septentrionē: et est supra caput	1	19	28	30	50	4	
<b>Q</b> Que est sup sinistrā spatulā: et dicis hirc⁹: et ē alhaloc	1	12	8	22	30	1	*
Que est sup spatulā dextrā	1	19	58	10	0	1	*
Que ē sup marsic dextrū	(chiū vbiliūgūnūf.	1	18	18	15	15	4
Que ē sup mahasim dextrū: et loc⁹ inf manū et bra	1	19	58	13	30	4	
Que est super marsic sinistrum	1	9	8	S	20	40	4
Sequens duarū que sunt sup mahasim sinistrum	1	9	18	18	0	4	
Antecedens earum: et dicis faclateni	1	9	16	18	0	4	
Que ē sup cauillā sinistrā.	(trionali tauri.	1	6	58	10	10	3
Que ē sup cauillā dextrā: et cōis ei et cornu sept̄.	1	12	48	5	0	2	*
Que est a pte sept̄. ab hac in involutiōe q̄ est sup pedē	1	13	8	8	30	5	
Que est declivio: ad sept̄. et est quasi sup copā	1	13	28	12	20	5	
<b>Q</b> Minor: que est super pedem sinistrum	1	17	48	S	10	20	6

**C**stellatio Aſeichus: et est Alangue id est effeminat⁹:

et est lato: serpentis: et dicitur Serpentarius. .14.

<b>H</b> Que est sup caput: et dicis Rasalaugue	4	11	58	S	36	0	3
Antecedens duarū que sunt sup spatulā dextrā	4	15	8	27	15	4	
Sequens earum	4	16	8	26	45	4	
Antecedens duarū q̄ sunt sup spatulā sinistrā	4	0	28	33	0	4	
Sequens earum	4	1	48	31	50	4	
<b>Q</b> Que est super marsic sinistrum	3	55	28	S	34	30	4

<b>C</b> Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum	<b>Zodi.</b>	<b>Zodi. et Sag.</b>	
Antecedens duarū que sunt supra palmā sinistrā	3 52 8 S 17 0 31		
Sequens earum	5 53 8 17 30 31		
Que est super marsit finistrum	4 13 48 15 0 41		
Antecedens puerū que sunt super palmā dextrā	4 19 23 13 40 41		
Sequens earum	4 21 28 14 20 41		
Que est super genu dextrum	4 8 18 7 30 31		
Que est super cruris dextrū	4 10 48 2 15 41		
Antecedens quattuor que sunt super pedē dextrū	4 10 8 2 15 41		
<b>H</b> Sequens hanc	4 11 28 5 130 41		
Sequens etiam hanc	4 12 8 0 20 41		
Reliqua illarū quattuor: et est etiam sequens	4 12 58 0 45 51		
Sequens hanc: et est contingens cauillam	4 13 18 1 30 51		
Que est in genu sinistro	3 59 18 11 50 31		
Sept. triū que sunt in crure sinistro sup rectā linea	3 58 48 5 20 51		
<b>M</b> Media earum	3 57 48 3 10 51		
Declinatio earum ad meridiē	3 56 48 1 40 51		
Que est super cauillam sinistram	3 59 28 0 40 51		
Contingens concavitatē pedis sinistri	3 57 48 5 0 45 41		
Que sūt circa ala angue et nō sūt in forma			
Sept. triū q̄ sunt sup linea rectā in spatula orientali	4 19 8 S 28 12 41		
<b>M</b> Media harum trium	4 19 48 12 20 41		
Meridionalis earum	4 17 28 15 5 41		
Sequens tres: et est super mediū earum	4 20 48 27 0 41		
Solitaria que est declinata ab his ad sept.	4 21 48 5 33 0 41		
<b>C</b> Stellatio serpentis a langue	18.		
<b>H</b> Que est sup extremitatē maxillie hab' t. 4. latera: qd	3 35 58 5 8 40 41		
Contingens nasum	(est in capite)	3 38 48 40 0 41	
Que est in tempore		3 41 28 35 0 31	
Que est apud originem colli.		3 39 8 34 15 31	
Que est in medio habetis qttuo: latera: et est in ore		3 38 28 37 15 41	
Egrediens a capite a parte septentrionis		3 45 18 24 30 41	
Que est sup ipondilem primā que est in collo		3 38 48 5 19 15 31	
Septentrionalis triū sequentium ea sūm ordinē continuū		3 41 58 12 30 41	
<b>M</b> Media earum		3 41 28 15 20 31	
Meridionalis earum		3 43 28 14 0 31	
Antecedens lucide		3 45 48 16 30 41	
Sequens stellarū que sunt in hac manu		3 55 18 16 15 51	
Que est post coram postremā dextrā a longe		4 10 48 5 10 30 41	

**C** Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum

Zodi.

Lati. et Sag.

		15	15	15	15
1	Declinio: duarū sequentū eam ad meridiem	4	14	8	150
2	Declinio: eariū ad septentrionē	4	14	58	10 30
3	Sequens palmā dextram sup flexuositatē caude	4	20	48	10 10
4	Sequens hanc super caudam	4	25	48	21 30
5	Que est super extremitatē caude	4	35	28	21 0 4

**C** Stellatio Itus et nois arabice Alabance: dicitur Sagitta

♂	Solitaria que est super bastulam	4	57	18	150 10 4
♀	Sequens trium que sunt supra cannā	4	53	48	139 10 6
☿	A media earum	4	51	58	139 50 5
♃	Antecedens trium	4	51	48	139 0 5
♄	Que est supra extremitatē	4	50	28	138 45 5

**C** Stellatio Aquile et vultur volans

♂	Que est in medio capitis	4	54	18	150 2
	Antecedens hanc: et est super collum	4	51	58	127 10 3
	Lucida q̄ est sup illud qd̄ ē inf duas spatulas:	4	50	58	129 10 2
	Propinqua huic a parte septentrionis	4	51	48	130 0 3
	Antecedens duarū que sunt in spatula sinistra	4	50	18	131 30 3
	Sequens earum	4	53	8	131 30 5
	Antecedens duarū que sunt in spatula dextra	4	46	48	128 40 5
	Sequens earum	4	48	8	131 30 5
	Stella que est sub aquila	4	39	18	136 20 3

**C** Stelle circūdantes aquilā: et nō sunt in forma.

		11	10	10	10
	Antecedens duarū q̄ sunt sup caput aquile a pte merid.	4	54	38	11 40 3
	Sequens earum	4	55	48	119 10 3
	Que ē a pte mes. declinior versus occidētē a spatula a.	4	42	58	25 0 4
	Que est a parte meridici ab ista	4	45	18	20 0 3
	Que est etiam declinior ab hac ad meridiem	4	46	48	15 30 5
♃	Antecedens omnes eas	4	38	18	18 10 3

**C** Stellatio Delphini

10.

♃	Antecedens triū que sunt in cauda	5	448	15	29 29 3
	Declinio: reliquarū que sunt ad septentrionē	5	51	48	29 0 4
	Declinio: eariū ad meridiem	5	51	48	36 40 4
	Meridiana eaz q̄ sūt i qd̄rilatero simili lūbo lateri p.	5	51	38	32 0 3
♃	Septentrionalis lateris precedentis	5	7	18	33 50 3
	Meridiani lateris sequentis similis rumbo	5	8	28	32 0 3
	Septentrionalis lateris sequentis	5	10	38	32 10 3
	Septentrionalis triū q̄ sūt i eo qd̄ ē inter caudā et rubū.	5	4	38	24 15 6
♃	Antecedens duarū reliquarū septentrionaliū	5	4	38	15 15 6

Longitudo latitudo et magnitudo stellarum fixarum.	Logi.	Lati. et long.
Reliqua sequens earum.	6   5   8   31   30   6	
C Stellatio Equi prioris.	4.	
Antecedens duarū que sunt in capite.	5   15   28   5   20   30   0	
Sequens earum.	5   15   8   20   48   0	
Antecedens duarum que sunt in ore.	5   15   28   25   30   0	
Sequens earum.	5   14   48   5   25   0   0	
C Stellatio Equi secundi alati.	20.	
Que est in summe: et est in capiti inlieri cathenate.	0   4   58   5   26   0   2	
Que est super renes: et est ea quae est in extremitate ale	5   59   18   12   30   2	
Que est super humerū dertrū: et est super radicē manū	5   43   18   31   0   2	
Que est inter duas spatulas et inter spatulam ale	5   43   48   19   40   2	
Declinatio: dñarū que sunt in laterē sub ala ad sept.	5   51   38   25   30   4	
Declinatio: earū ad m̄ ridie	5   52   8   25   0   4	
Declinatio: earū quae sunt in genu dextro ad sept.	5   46   8   13   0   3	
Declinatio: duarū ad m̄ ridie	5   45   38   14   30   5	
Antecedens duarū propinquarū quae sunt in pectore	5   43   18   19   0   4	
Sequens earum	5   44   8   5   29   30   4	
Precedens duarū propinquarū que sunt in collo	5   45   58   18   0   3	
Sequens earum	5   37   38   19   0   4	
Declinatio: duarū que sunt super iubas ad meridiem	5   38   28   15   0   5	
Declinatio: earum ad sept.	5   37   38   16   0   5	
Sept. duarū coniuctarū que sunt in pectore	5   26   28   16   50   3	
Declinatio: earū ad meridiem	5   25   8   16   0   4	
Que est in muscida	5   22   28   11   30   3	
Que est in cauilla dextra	5   40   48   41   10   4	
Que est super genu sinistrum	5   34   48   34   15   4	
Que est in cauilla sinistra	5   29   28   5   36   30   4	
C Stellatio Andromade id est mulieris cathenate	23.	
Que est inter duas spatulas	0   12   28   5   24   30   3	
Que est in spatula dextra	0   13   28   27   0   4	
Que est in spatula sinistra	0   11   28   23   0   4	
Meridiana trium que est super adiutoriū dextrū	0   10   48   32   0   4	
Septentrionalis earum	0   11   48   33   30   4	
Medita trium	0   12   8   32   20   5	
Meridionalis triū quae sunt super extremitatē spatule dex.	0   6   48   41   0   4	
Medita earum	0   7   48   42   0   4	
Septentrionalis trium	0   9   18   5   44   0   4	

**C**longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum.

	Logi.	Rati.	cl. d. sag.
5	15 15 m	15 m	
2	0 11 18 5 17 30 41		
8	0 12 48 1 16 50 31		
5	0 20 58 1 26 20 31		
2	0 18 58 1 30 0 31		
Septentrionalis trium	0 19 8 1 32 30 31		
Que est super pedem sinistrum: et est alamac	0 33 58 1 23 0 31		
Que est in pede dextro	0 34 18 1 37 20 41		
Que est declinio: hac ad meridiem. (sinistro ad septem.)	0 32 18 5 35 40 41		
Declinio: earum q̄ sunt sup occultā p̄te inferiori: i. genu	0 19 28 1 29 0 41		
Declinio: eoz ad meridiem	0 29 8 1 28 0 41		
Que est super genu dext	0 29 18 1 35 30 41		
Septentrionalis duarū q̄ sunt sup extremitate adibit	0 29 48 1 34 30 51		
Declinior earum ad meridiem	0 31 18 1 32 30 51		
2 Egreediens precedens tres que sunt in palma dextra	0 28 48 5 44 0 31		

**C**stellatio trianguli. 4.

2 Que est super caput trianguli	0 28 8 1 5 16 30 31
Antecedens triū que sunt super basim eius.	0 33 8 1 10 40 31
Media earum	0 33 18 1 19 40 41
Sequens triū	0 33 58 5 19 0 31

**C**Onnes ergo stelle que sunt in parte septentrionali sunt 360. quarū in magnitudine prima sunt. 3. in secunda 18. in tertia 81. in quarta 177. in quinta 58. in sexta 12. ex nebuloſis. 1. ex occultis. 9.

**C**stellationes in cingulo orbis signorum: sive in zodiaco.

**C**stellatio Arietis 18.

5 et Antecedens duarū que sunt in cornu arietis	0 23 48 5 7 10 31
5 Sequens earum	0 24 48 1 8 10 31
5 et Declinior: earum que sunt sup muscidā. i. os ad septem.	0 28 8 1 7 40 51
5 Declinior: earum ad meridiem	0 28 38 1 6 0 51
2 Que est super collum	0 23 38 1 5 30 51
Que est supra dorſum	0 34 38 1 6 0 6
Que est in radice caude	0 38 28 1 4 50 51
Antecedens triū que sunt in cauda	0 40 58 1 4 40 41
Media triū	0 42 28 5 2 30 4
Sequens earum	0 44 8 m 1 50 4
Que est in postremo coxe	0 36 48 1 5 10 51
2 Que est in medio coxe in ventre eius	0 35 8 1 1 30 51
5 Que est super extremitatē posterioris pedis	0 32 8 m 5 15 41

**C**stellae que sunt circa arietem: et non sunt in forma.

5 et Que est caput: et ea quā dixit abrachis ē ē muscidā	0 27 48 1 10 0 31
--	-------------------

Longitudo latitudo et magnitudo stellarum fixarum	Logi.	Lati.	zdeg.
Lucida seques ex quatuor q̄ sunt supra dorsum	0 38 48	S 10 20	41
Declinior trium reliquarum occultarum ad septentrionem	0 38 18	11 40	51
Astoria trium	0 36 48	10 40	51
Meridionalis carum	0 36 18	S 10 40	51

Stellatio Tauri .33.	Logi.	Lati.	zdeg.
Septem quatuor que sunt in loco sectionis	0 43 28 m	6 0 4	
Que est post illam	0 43 8	7 15 4	
Que est post istam etiam	0 41 48	8 30 4	
Longior quatuor in meridie	0 41 38	9 15 4	
Sequens hanc: et est sup spatula dextrâ	0 46 48	9 30 51	
Que est in pectore	0 50 48	8 0 51	
Que est sup genu dextri	0 53 48	12 40 4	
Que est super cauillam dextram	0 50 8	14 50 4	
Que est super genu sinistrum	0 59 18	10 0 4	
Que est supra brachium sinistrum	1 0 8	13 30 4	
Que sunt supra narē earū q̄ sunt i facie: et sunt stelle Al-	0 56 8 m	5 45 31	
et Que est inter hanc et oculū septi. (debaran)	0 57 28	4 45 3	415
p. Que est inter hanc et oculū meridionalem	0 57 58	5 50 31	
Lucida q̄ trahit ad aerē clarū valde: et est forma qnta: et est cerea: et est Alder-			
baran. i. oculus vel cor Tauri	0 59 48	5 10 1	*
Reliquia que est supra oculū septentrionalem	0 58 58	3 0 31	
Que est sup origine cornu et aurē meridianoz	1 4 18	4 0 41	
Declinior duarū q̄ sunt sup cornu meridiō. ad meridiē	1 7 28	5 0 41	
Declinior earum ad septi.	1 7 8	3 30 51	
Que est super extremitatē cornu meridiani	1 14 18 m	2 30 31	
Que est sup radice cornu septi.	1 2 48 S	4 0 41	
Que est sup extremitatē cornu septi. et ea q̄ est sup pedem vertex tenen-			
tis habenias	1 12 48	5 0 31	
h. Septi. duarū pliūctari q̄ sunt in aure septi.	0 59 8	4 10 51	
p. Declinior earu ad meridiē	0 58 48 S	4 0 51	
Antecedēs duarū paruarū que sunt in genu	0 54 8 m	0 40 51	23
Sequens earum (in c. illo ad meridiē)	0 56 8 S	1 0 6	24
Declinior earū q̄ sunt i latere antecedēte q̄dri lateri	0 55 8	5 0 5	
Declinior duarū q̄ sunt in latere antecedēte ad septi.	0 55 58	7 10 5	
Declinior duarū q̄ sunt in latere sequēte ad meridiē	0 59 8	3 0 5	
Declinior duarū q̄ sunt in latere sequēte ad septi.	0 58 48	5 0 5	
Extremitas septentrionalis lateris antecedēti pliādu	0 49 18	4 30 51	30
Extremitas declinior ad meridiē lateri antecedēti	0 49 38	4 40 5	31
Extremitas sequēs pliādu: et est strictio: loc in eis	0 50 48 S	5 20 51	32

335  
23 - 22  
338

**C**longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum

Long. Lat. in deg.

11	<b>E</b> grediens minor pliandum a parte septentrionis	0 49 48	S 51 51 51
	Que sunt circa Taurum: et non sunt in forma	10.	
♂	Que est sub pede dextro et spatula	0 42 18	S 17 30 41
	Antecedens trium que sunt subter cornu meridianum	1 21 8	2 0 51
	A media trium	1 12 2	1 45 51
	Sequens earum	1 13 8	2 0 51
	Declinatio duarum sunt sub extremitate cornu meridi.	1 16 8	6 20 51
	Declinatio earum ad meridiem (diani ad sept.)	1 16 8	S 7 40 51
	Ant. cedens quinq; sequentium quod sunt sub cornu lept.	1 14 8	2 40 51
	Sequens hanc	1 16 8	1 0 51
	Sequens hanc etiam	1 15 8	1 20 51
	Declinatio duarum reliquarum sequentium ad sept.	1 19 28	3 20 51
♂	Declinatio earum ad meridiem	1 20 28	S 1 15 51

**C**stellatio Geminorum

.19.

30	Que est super caput gemini antecedentis	1 40 28	S 9 40 21*
31	Que trahit ad aerem: et est ea que est super caput geminorum, et est cerea: et dicitur Ratalgense	1 43 48	6 19 21*
	Que est super brachium sinistrum gemini antecedentis	1 33 48	10 0 41
	Que est in adiutorio humeri lateris	1 35 48	7 20 41
	Sequens eam: et est in eo quod est inter duas spatulas	1 39 8	5 30 41
	Sequens hanc: et est super spatulam dextram huius gemini	1 41 8	4 50 41
	Que est super spatulam sequentem gemini sequentis	1 43 48	S 2 40 41
	Que est super latus dextrum gemini antecedentis	1 38 48	2 40 51
	Que est super laus sinistrum gemini sequentis	1 40 18	3 0 51
26	Que est super sinistrum genu gemini antecedentis	1 40 8	1 30 31
	Que est in clave sinistra gemini sequentis	1 38 48	5 30 31
27	Que est super genu sinistrum gemini sequentis	1 35 18	S 2 30 31
28	Que est in ventre cope dextre apud genu huius gemini	1 38 28	m 6 0 31
29	Que est super anteriorē partē pedis gemini antecedentis	1 23 38	1 30 41
	Sequens hanc super hunc pedem	1 25 18	1 15 41
	Que est super extremitatem pedis dextri gemi antecedentis	1 27 18	m 3 30 41
30	Que est super extremitatem pedis sinistri gemi sequentis	1 26 8	7 30 31
31	Que est super extremitatem pedis dextri gemi sequentis	1 31 48	m 10 30 41
	Que sunt circa geminos: et non sunt in forma	7	
♀	Abs id quod est in anteriori parte pedis gemi antecedentis	1 21 18	m 0 40 41
5	Lucida antecedens gemini precedentis	1 23 38	S 5 50 41
	Antecedens genu sinistrum gemini sequentis	1 32 18	m 2 15 51
	Sept. trium que sunt super linea recta sequentes manū	1 45 28	m 1 20 51
	A media trium (dextra gemini sequentis)	1 43 28	m 3 20 51

Longitude et latitudo ac magnitud stellarum fixarum	Logi.	Lati. et Hdg.
Meridionalis eorum: et est ex eis que sunt apud brachium dextrum gemini sequentis	8   g   m	g   m
Lucida prece dentres quarum premissa est relatio	1   43   8	4   10   51
Stellatio Lancri .9.	1   52   48	1   40   41

Media implicitant ebuloie q̄ ē in pectoro: et dī p̄ sepe	1   57   28	0   40   ne
Sept. duarū antecedētiū q̄ dī lateri q̄ ē circa nebulaſa	1   54   48	1   15   4
Meridionalis duarum precedentium	1   55   8	1   10   4
Sept. duarū sequētiū q̄ dī cuncte duo alii	1   57   28	1   40   4
Declinior harum duarum ad meridiem	1   53   28	0   10   4
Que est super labium meridianū	2   3   38	5   30   4
Que est super labium septentrionale	1   55   28	1   50   4
Que est in postremo pedis septentrionalis	1   49   48	1   0   51
p. Que est in postremo pedis meridiani	1   54   18	7   30   4

Stelle que sunt circa Cancrum: et nō sunt in forma. .4.

Que est super flexuositatē labij meridiani	2   6   48	2   20   4
Sequens extremitatē labij meridiani	2   8   18	5   40   4
Antecedens duarū reliquarū q̄ sunt sup nebulaſam	2   1   8	4   50   5
Sequens earum	2   4   8	7   25   5

### Stellatio Leonis .27.

Que est sup extremitatē naris	2   5   28	10   0   4
Que est in apertione oris	2   8   18	7   30   4
Septentrion ilis duarum que sunt in capite	2   11   28	12   0   3
Meridionalis earum	2   11   18	9   30   3
Septentrionalis trium que sunt in cernuice	2   17   18	11   0   3
p. Sequens: et media trium	2   19   18	8   30   2 *
Meridionalis earum	2   17   48	4   30   2
Que est super cor: et dicit Rep	2   19   38	0   10   1 *
Que ē declinio: ab ea ad mer. et ē quasi sit sup pecto	2   20   38	1   50   4
Antecedens parum eam que est super cor	2   17   8	0   15   5
Que est sup genu dextrum	2   14   28	0   0   5
Que est sup palmā precedentē dextram	2   11   18	3   40   6
Que est super palmā precedentē sinistram	2   26   18	4   10   4
Que est super genu sinistrum	2   19   38	4   14   4
Que est super asellam sinistram	2   26   18	0   10   4
Antecedens trium que sunt in ventre	2   24   8	4   0   6
Septentrionalis duarum reliqua um sequentium	2   30   8	5   20   6
Declinio: earum ad meridiem	2   29   28	1   20   6
Antecedens duarum que sunt in dorso. ♀ et pap ♀	2   28   28	11   15   5

	Longitude latitudo et magnitudo stellarum fixarum.	Logi.	Lati. et Dic.
47	Sequens earum et propter Declinatio: duarū q̄ sunt in pīxide vī vertebre ad sep.	§ 5 m   5 m 2 31 18 § 13 40 2 *	
	Declinatio: earum ad meridiem	2 33 28   9 40 31	
49	Que est in postremo coxe Que est in ventre coxe Que ē declinatio: bac ad merid. et q̄ si sit sub brachio	2 37 28 § 5 50 31 2 38 48 m 1 15 1 41 2 38 48   0 50 41	
	h. Que est in extremitate postreme palme	2 37 48   3 0 51	
50	2 p. Que est sup extremitatē caudae: et dī Benebalezeth	2 41 38 m II 50 1 *	
	Stelle q̄ sunt circa leonē: et nō sunt in forma.	8	
	Antecedens duarum q̄ sunt sup dorsum	1 23 8 § 13 20 51	
	Sequens earum	1 25 18   15 30 51	
	Septentrionalis triū que sunt in inferiorib⁹ vētris	1 33 38 § I 10 41	
	Media earum	1 34 18 m 0 30 51	
	Merid. duarū (caudas leonis et vīse: et dī Erice)	2 36 8 m 2 40 51	
	Lat⁹ sept. implicitatē nebulae q̄ ē i eo qd ē inf duas	2 41 58 § 30 0 ne	
	Antecedens duarum meridionarū Erice (lubil.)	2 41 38   25 0 0c	
	Sequens earū: et ē figura filii rose fusus: et ē spes yo.	2 45 38 § 25 30 0c	
	C Stellatio Virginis .26.		
	Meridionalis duarū q̄ sunt in extremitate orbis capitis	2 43 28 § 4 35 51	
	Septentrionalis earum	2 44 8   5 40 51	
	Septentrionalis duarum sequentia: eas in facie	2 47 48   8 0 51	
	Declinatio: earum ad meridiem	2 47 18   5 30 51	
52	Que est sup extremitatē ale finestre ieridiane	2 46 8   6 0 3	
53	Antecedens quattuor que sunt in ala sinistra	2 55 28   1 10 51	
54	Sequens banc	3 0 18   2 50 51	
	Sequens banc etiam	3 4 18 § 2 50 51	
	Postrema sequens barum quattuor	3 8 8   1 40 41	
	Que est sup latus dextrum sub cingulo	3 1 28   8 30 31	
	Antecedens triū q̄ sunt sub ala dextra septentrionali	2 55 18   13 50 6	
	Meridiani duarum reliquarum	2 57 18   11 40 6	
	Septentrionalis earū: et dicī pcedes vindemiatorē	2 59 18   15 10 3	
57	h. Que ē sī palmā sinistrā: et ē iermis aīmēc: et dī Spica	3 13 48 § 2 0 1 *	
	Que est sub cingulo et in sumitate manus dextre	3 II 58 m 8 40 3	
	Sept. late. antecedēti q̄ dilateri qd ē cora sinistra	3 13 28 § 2 10 51	
	Meridionalis lateris antecedētis	3 14 8   0 20 6	
	Declinatio: duarū q̄ sunt in latere sequētē ad sept.	3 17 8   1 30 50	
	Declinatio: earum ad meridiē lateris sequētis	3 15 8   0 20 51	
	Que est super genu sinistrum	3 18 48 § 1 30 4	

**C** Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum.

	Logi.	Lat. et Mag.
Que est super postremū core dextre	3 15 8 S	8 30 51
Media trium que est in asino	3 23 48	7 30 4
Media earum	3 24 28	7 40 4
Septentrionalis trium	3 25 28	II 40 4
Que est supra pedē sinistrum meridianū	3 27 8	0 30 4
Que est supra pedē septentrionalem	3 29 48 S	9 50 41
Stelle q̄ sunt circa Virginē: et nō sunt in forma.	.9.	
Antecedens triū que sunt in linea recta sub brachio	3 1 48 m	3 30 5
Media earum	3 6 8	3 30 5
Sequens trium	3 9 23	3 20 5
Aīs triū q̄ sunt sup linea rectā sub aīzimēch intermi	3 14 18	7 20 6
Media earum: et est duplex	3 15 18	8 20 5
Sequens trium	3 17 8 m	7 50 6

**C** Stellatio Libre .8.

62 Luminosior duarū q̄ ē sī extremitatē lancis meridionalis	3 35 8 S	0 40 2
Declinior duarū ad sept̄. et est occultior earum	3 34 8	2 30 5
63 Luminosior duarū q̄ sunt sup ext̄. etatē lācis sept̄.	3 39 18	8 30 2
Antecedens earum: et est luminosior eis	3 34 48	8 30 51
Que est in medio lancis meridionalis	3 41 8	1 40 4
Antecedens banc: et est super hanc lancem	3 38 28	1 15 4
Que est in medio lancis septentrionalis	3 44 38	3 45 4
Sequens banc super hanc lancem	3 50 8 S	4 30 4
Ex eis que circūdant librā: et nō habent formā	.9.	
Antecedens triū q̄ sunt declives ad sept̄. a lāce sept̄.	3 43 18 S	9 0 5
Meridionalis duarum sequentium	3 50 48	6 40 4
Sequens earum	3 51 28	9 15 4
Sequens triū q̄ sunt in eo qđ est inter duas lances	3 49 38	5 30 6
Septentrionalis duarum reliquarū antecedentium	3 47 28 S	2 0 4
Meridionalis earum	3 48 18 m	1 30 5
64 Aīs triū q̄ sunt decliviores ad meridiē a lāce merid.	3 40 8	7 10 4
Declinior duarum reliquarū ad septentrionē	3 48 18	8 30 3
Declinior earum ad meridiē	3 49 8 m	9 40 4

**C** Stellatio Scorpij .24.

66 Septentrionalis triū lucidarū q̄ sunt in fronte	3 53 18 S	1 20 4
Media earum	3 52 48 m	5 0 3
67 Declinior triū ad meridiē est sup vnu duoz pedū	3 52 48	1 40 3
h Que est declinior hac ad meridiē	3 53 8 m	7 50 3
h Sept̄. duarū vicinarū logiz̄ lucidarū in sept̄.	3 54 18 S	1 40 4

**C** Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum.

	Logi.	Lat. indag.
Nature	6 5 m	6 m 1
Meridionalis earum	3 54 28	1 0 30 4
Antecedens trium lucidarum que sunt in corpore	3 57 48	1 3 45 3
Medi trium que tendit ad rapinam: et est cor scorpionis: et dicitur La. *		
balatrab	3 59 48	1 4 0 2
Sequens trium	4 1 38	1 5 30 3
Antecedens duarum que sunt inferiores istis: et sunt quasi sint super pedem postremum	3 56 28	1 6 10 5
Sequens earum	3 57 38	1 6 40 5
Que est in spondili prima corporis	4 1 58	1 11 0 3
Que est post istam in spondili secunda	4 1 58	1 15 0 4
Septentrionalis duplicitis que est in spondili tertia	4 7 8	1 18 40 4
Meridionalis duplicitis	4 7 18	1 8 0 4
Que sequitur hanc in spondili quarta	4 10 18	1 9 30 3
Que est post istam in spondili quinta	4 15 18	1 18 50 3
Que sequitur eam in spondili sexta	4 17 38	1 6 40 3
Que est in spondili septima propinquia spine	4 16 8	1 5 10 3
Sequens duarum que sunt in spina	4 14 38	1 3 20 3
Antecedens duarum	4 14 8	1 3 30 4
Stelle qui sunt circa Scorpionem: et non sunt in forma.		3.
Nebulosa sequens spinam	4 18 18	1 3 15 ne
Antecedens duarum septentrionalium a spina:	4 12 38	1 6 10 5
Sequens earum	4 16 38	1 4 10 5

**Stellatio Sagittarii.**

31.

Que est super bastulam sagitte, et sub isto quidam volunt esse vexillum sub ventre sagittarii	4 21 38	1 6 30 3
Que est in manubrio manuus sinistre	4 24 48	1 6 30 3
Que est in latere meridianio ab arcu	4 25 8	1 10 50 3
Decl. duarum qui sunt in latere sept. ab arcu ad meridiem	4 26 8	1 130 3
Declivis earum ad sept. et est sup extremitatem arcus	4 23 48	1 2 50 4
Que est super spatulam sinistram	4 32 28	1 3 50 4
Antecedens hanc: et est super sagittam	4 30 8	1 3 50 4
Nebulosa duplex que est super oculum	4 32 18	1 0 45 ne
Antecedens trium que sunt in capite	4 32 48	1 2 10 4
MEDIA earum	4 34 48	1 1 30 4
Sequens trium	4 36 18	1 2 0 4
Meridionalis triu qui sunt in oraculo septentrionali	4 38 28	1 2 50 5
MEDIA earum	4 39 28	1 4 30 4
Septentrionalis trium	4 39 58	1 6 30 4
Occulta sequens has tres	4 41 48	1 5 30 6

<b>C</b> Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum	<b>L</b> ogi	<b>Lati.</b>	<b>Mag.</b>
<b>Nature</b>	5   5   m	5   m	
<b>♀</b> <b>S</b> eptentrionalis triū q̄ sunt sup cōtactū meridianū	4 46 38	5 30 5	
<b>D</b> eclinior: earum ad meridiem	4 44 48	2 0 6	
<b>Q</b> ue est super spatulam dextram	4 39 28	1 50 5	
<b>Q</b> ue est super cubitum dextrum	4 41 58	2 50 5	
<b>Q</b> ue est inter duas spatulas triū q̄ sunt in dorso	4 37 8	2 30 5	
<b>M</b> edia earum que est super spatulam	4 34 48	2 30 4	
<b>R</b> eliqua: z est sub asella	4 33 28	6 45 3	
<b>Q</b> ue est sup canillā sinistrā sup antecedēs ipsius	4 34 48	23 0 2	
<b>Q</b> ue est super hunc pedem	4 34 8	18 0 2	
<b>Q</b> ue est super antecedēte cauille dextre	4 23 48	13 0 3	
<b>Q</b> ue est super spatulam sinistram	4 44 28	13 30 3	
<b>H</b> Que est in postremo brachij dextri	4 43 48	20 10 3	
<b>H</b> Antecedē lateris septi. q̄tuor q̄ sunt in radice caude	4 45 58	4 50 5	
<b>S</b> equens lateris septentrionalis	4 45 48	4 50 5	
<b>A</b> ntecedēns lateris meridionalis	4 45 38	5 50 5	
<b>♀</b> <b>S</b> equēs lateris meridionalis	4 46 48	6 30 5	

**C** Stellatio Capricorni .28.

<b>♀</b> Septi. triū que sunt in cornu sequēte	4 54 28	3 20 3	
<b>M</b> edia earum	4 54 48	6 20 6	
<b>M</b> eridionalis trium	4 54 28	5 0 3	
<b>I</b> lla que est sup extremitatē cornu antecedentis	4 56 8	8 0 6	
<b>M</b> eridionalis trium que sunt in muscida	4 56 8	0 45 6	
<b>A</b> ntecedēns duarum aliquarum	4 55 48	1 45 6	
<b>S</b> equens earum	4 55 58	1 30 6	
<b>A</b> ntecedēs triū q̄ sunt sub oculo dextro	4 54 18	0 40 5	
<b>D</b> eclinior: duarū q̄ sunt in c̄ eruice ad septi.	4 58 48	4 50 6	
<b>D</b> eclinior: earum ad meridiem	4 58 58	0 50 5	
<b>Q</b> ue est sub genu dextro	4 57 58	6 30 6	
<b>Q</b> ue est sub genu sinistro curuato	4 58 48	8 40 4	
<b>Q</b> ue est sub patula sinistra	5 3 48	7 40 4	
<b>A</b> ntecedēns duarū coniunctarū	5 7 18	6 50 4	
<b>S</b> equēs earum	5 7 28	6 0 5	
<b>S</b> equēs trium	5 5 48	4 25 5	
<b>M</b> eridionalis duarū reliquarū antecedentiū	5 3 48	4 0 5	
<b>S</b> eptentrionalis earum	5 3 48	2 50 5	
<b>A</b> ntecedēns duarum que sunt in dorso	5 3 48	0 0 4	
<b>♀</b> <b>S</b> equēs earum	5 8 8	0 50 4	

<u>C</u> Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum	<u>L</u> ogi.	<u>L</u> ati.	<u>D</u> ag.
<u>S</u> Antecedens duarum que sunt in spina meridionali	5 10 28	5 445	4
<u>S</u> Sequens earum	5 11 8	4 30	4
<u>Z</u> Antecedens duarum que sunt i radice caude:z dicitur Genebalchedi	5 11 58	2 10	3*
<u>S</u> Sequens earum	5 13 28	2 0	3
<u>Z</u> Antecedens quatuor q sunt sup lat <sup>o</sup> septentrionale caude	5 13 58	2 20	4
<u>Z</u> Meridionalis trium reliquarum	5 15 48	5 0	5
<u>M</u> edia earum	5 14 48	2 50	5
<u>H</u> Septentrionalis earum:z est sup extremitate caude	5 15 48	5 420	5

C Stellatio Aquarij .42.

<u>H</u> Que est super caput aquarij	5 17 28	5 15 45	5
Luminosior duarum que sunt in spatula dextra	5 23 28	11 0	3
Occultior ea que est sub ea:z est min <sup>o</sup> ea luminosa	5 22 18	9 40	5
Que est in spatula sinistra	5 13 38	8 50	2
Que est sub ea in dorso quasi sit sub asella	5 14 28	6 15	5
Sequens trium que sunt in manu sinistra supra pannū	5 14 48	5 30	3
<u>M</u> edia earum	5 13 18	8 0	4
<u>S</u> Antecedens barum trium	5 14 48	5 40	3
Que est in brachio dextro	5 26 38	8 45	3
Septentrionalis triū q sunt sup extremitate man <sup>o</sup>	5 26 48	10 45	3
Antecedens duarum reliquarum meridionalium	5 29 8	9 0	3
Sequens earum	5 30 28	8 30	3
Avis duarum punctarū q sunt in pixide spatule dextre	5 23 18	3 0	4
Sequens earum	5 24 8	3 10	5
Que est in ancha dextra seu vertebro dextro	5 25 48	1 50	4
Declinior dnarū q sunt in ancha sinistra ad meridiē	5 19 48	1 40	4
Declinior earum ad septentrione	5 20 18	5 0	6
Declinior duarū q sunt in crure dextro ad meridiē	5 28 48	7 30	3
Declinior earum ad septi.in inferioi ventris coxe	5 28 28	5 0	4
Que est in postremo coxe sinistre	5 24 48	5 40	5
Declinior duarū q sunt in cora sinistra ad meridiē	5 24 48	10 0	5
Declinior earum ad septentrionē:z est sub genu	5 25 58	5 0	5
<u>H</u> Prima stellaz q sunt apud fusionē aque (latio)	5 31 8	2 0	4
Que seqf ea:z e a parte meridiē ab ea cui pcessit re.	5 31 58	0 10	4
Que sequitur hanc post tortuositatē euacuatidis aque	5 34 48	1 0	4
Sequens hanc etiam	5 37 8	0 30	4
Que est in tortuositate aq meridiana ab bac	5 37 28	10 40	4
<u>Z</u> Septentrional duarū q sunt a pte meridionali ab ea	5 36 8	8 30	4

C Longitudo latitudo et magnitudo stellarum fixarum				Lōgi.	Lat. et Sag.			
	s	g	m	s	g	m		
h Declinior duarum ad meridiē	5	36	38	4	10	4		
Sola longior earum ad meridiem	5	39	31	8	15	5		
Antecedens duarū punctarū que sunt post eam	5	40	48	12	0	51		
Sequens earum	5	40	18	10	50	51		
Septentrionalis triū q̄ sunt i tortuositate aque sequē	5	38	48	14	0	51		
Mēdia trium (te eas)	5	39	48	14	45	51		
Sequens trium	5	40	18	m	15	40	51	
Sept. triū triū q̄ sunt post istas scđm illud exēplū	5	34	28	14	10	4		
Mēdia earum	5	34	38	15	0	41		
Declinior trium ad meridiem	5	35	28	15	45	41		
Antecedens triū que sunt in tortuositate reliqua	5	28	58	14	50	4		
Antecedens duarum reliquarum ad meridiem	5	29	48	15	20	4		
h Declinior earum ad septentrionē	5	30	18	14	0	4		
Postremum fusionis aque: et est super os pīscis meridionalis: et dicitur somahant	5	17	8	m	23	0	1	*

Stelle que sunt circa aquariū: et nō sunt in forma. - .

Antecedens triū sequētiū to: tuositatē aque	5	43	48	m	15	30	4
Declinior duarum reliquarū ad sept.	5	46	48		14	20	4
Declinior earum ad meridiem	5	46	8	m	18	15	4

### C Stelle Piscium 34.

h Que est in ore pīscis antecedentis	5	38	48	S	9	15	4
h Declinior earum que sunt in vertice ei⁹ ad meridiē	5	41	18		7	30	4
Antecedens duarum que sunt in dorso	5	45	18		9	30	4
Declinior earum ad septentrionē	5	43	8		9	20	4
h Sequens earum	5	47	48		7	30	4
Antecedens duarum que sunt in ventre	5	43	8	S	4	30	4
h Sequens earum	5	46	48		2	30	4
h Que est in cauda huius pīscis	5	54	8		6	20	4
Prima stellarum que sunt in cauda	5	58	8		5	45	6
Sequens earum	0	0	8		2	45	6
Antecedens trium lucidarum que sunt post eas	0	4	18	S	2	15	4
Mēdia earum	0	7	38	m	1	10	4
Sequens trium	0	10	8		1	20	4
h Sept. duarū paruarū q̄ sunt sub eis in reflexione	0	9	28		2	0	6
Declinior earum ad meridiem	0	10	8		5	0	6
Antecedens' trium que sunt post reflexionē	0	14	8		2	20	4
Mēdia earum	0	15	48	m	4	40	4

Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum	Logi.	Lat. 21 <sup>o</sup> Arg.
Nature	6 5 m	5 m
Sequens trium	0 17 48	7 45 4
¶ Que sunt super nodum duorum filiorum	0 19 38	8 30 3
h Antecedens super nodum torcularis septentrionalis	0 17 38	5 20 4
z Meridionalis trium continuari que sunt post eam	0 17 18	1 55 5
¶ Media earum	0 17 28	1 0 20 3
¶ Septentrionalis trium: z est super extremitatem caude	0 17 38	1 9 0 4
Declinio: durum quod sunt in ore piscis sequentis ad sept.	0 19 38	17 45 5
Meridionalis earum	0 18 48	21 40 5
Sequens trium parvarum que sunt in capite	0 15 48	20 0 6
Media carum	0 14 48	19 55 6
¶ Antecedens trium	0 14 8	23 0 6
Antecedens trium que sunt super spinam meridianam que est super dorsum post illam quod est super cubitum mulieris: quod nominatur Andromeda	0 12 48	14 20 4
Media earum	0 13 28	13 9 4
Sequens istarum trium	0 14 48	12 0 4
Declinio: durarum que sunt in ventre ad sept.	0 19 18	17 0 4
Declinio: earum ad meridiem	0 16 28	15 20 4
¶ Que est in spine sequente quod est propinquum caude	0 17 8	11 45 4
Que sunt in circuitu piscium: z non sunt in forma.		4.
Antecedens durarum sequentium ad septentrionem quadrilateri quod est sub piscis antecedente	5 48 18	2 40 4
Sequens earum	5 49 23	2 30 4
Antecedens lateris meridionalis	5 47 48	3 50 4
Sequens lateris meridionalis	5 49 28	3 50 4
Cores stelle existentes in cingulo signorum sunt. 346. Quartus in magnitudine prima sunt. 5. et in secunda. 9. et in tertia. 64. In quarta. 133. In quinta. 105. In sexta. 27. Ex nebulosis tres.		

### Stellationes Formarum Meridionalium.

#### Stellatio Eri que est animal marinum .22.

Que est super extremitate naris	0 34 48	7 45 4
Sequens trium que sunt in muscida super extremitate mandibule: et dicuntur menkar	0 34 48	12 20 3
Media earum: z est in medio ois	0 19 48	11 30 3
Antecedens trium: z est super grumi	0 47 38	14 0 3
Que est super supercilium et oculum	0 27 18	8 10 4
Que est declinior bac ad sept. et quasi sit super capillos	0 19 48	6 20 4
Antecedens bas duas: z quasi sit super comam	0 14 48	4 10 4
Sept. lateris antecedentis quod dicitur in pectoro	0 19 8	14 30 4

Lōgitudo et latitudo ac magnitudo stellarū fixarū	Lōgi.	Latit.	Magn.
Meridionalis lateris antecedentis	6 5 m	5 m	1
Septentrionalis lateris sequentis	0 20 28	28 0 4	
Meridionalis lateris sequentis	0 23 48	25 10 4	
Mēdia trium que sunt in corpore	0 24 8	27 30 3	
Meridionalis earum	0 10 8	30 30 4	
Sept. triū: et vocat vēter Leti: et dī Batenkaiton	0 12 8	20 0 2	*
Sequens duarum que sunt apud radicem caude	0 6 48	15 20 2	
Antecedens earum	0 1 8	15 40 2	
Sept. lateris sequentis q̄drilateri qd̄ ē i radice caude	5 58 48	11 40 5	
Meridionalis lateris sequentis	5 57 48	13 40 5	
Septentrionalis lateris antecedentis	5 56 28	13 0 5	
Meridionalis lateris antecedentis	5 56 8	14 0 5	
Que sunt super ramū septentrionalē duarum que sunt in duabus extremitatibus duorum ramorū caude	(Venetcaiton) 5 51 28	9 40 3	
Que ē sup extremitatē ramū meridionalē caude: et dī	5 52 48	20 20 3	*
Castellum Orionis: et ipse est sublimat: et iā noiat fuit Teuzē .38.			
Sept. que est in capite sublimati vel audacis	1 14 8	18 50 ne	
et Lucida q̄ ē sup humerū dextrū: et dī Heldelgenze	1 19 8	17 0 1	*
Que est super humerū fini brum: et dicis Bellatrix	1 7 28	17 30 2	*
Sequens que est sub istis duabus	1 12 8	18 0 4	
Que est super cubitum dextrum	1 21 28	14 30 4	
Que est sup brachium dextrum	1 23 28	11 50 6	
Sequens duplex meridionalē q̄drilateri qd̄ ē palma	1 23 38	10 40 4	
Antecedens lateris meridionalis	(dertra) 1 23 8	0 45 4	
Sequens lateris septentrionalis	1 24 28	8 15 6	
Antecedens lateris septentrionalis	1 23 48	8 15 6	
Antecedens duarum que sunt in figura pineali	1 18 48	3 45 5	
Sequens earum	1 21 28	3 15 5	
Sequens quatuor q̄ sunt qā sup linea rectā sup dorsum	1 14 38	19 40 4	
Antecedens hanc etiam	1 13 38	20 0 6	
Antecedens etiam hanc	1 12 28	20 20 6	
Reliqua: et antecedens quattuor	1 11 18	20 40 5	
Lōgior nouē q̄ sunt in p̄trario manū sinistre in sept.	1 7 28	8 0 4	
Secunda post istam in septentrione	1 6 28	8 10 4	
Tertia post eam in septentrione	1 5 8	10 15 4	
Quarta post eam in septentrione	1 3 28	12 50 4	
Quinta post eam in septentrione	1 2 18	14 15 4	
Sexta post eam in septentrione	1 1 38	15 53 3	
Septima post eam in septentrione	1 1 58	17 10 3	

**C**oncordia latitudo et magnitudo stellarum fixarum.

**L**ogi. **E**lati. **M**ag.

Nature	§	g	m	g	m
¶ Octava post eam in septentrionea	I	2	28	20	20
Reliquae ex nouem ultima a meridie	I	3	28	21	30
Antecedens trium que sunt super cingulum	I	12	28	m	24
Media earum	I	14	28		25
Sequens illarum triū	I	15	18		25
Quae est apud capulum ensis	I	10	58		25
Septentrionalis triū continuari cū capite ensis	I	13	58		28
Media earum	I	13	48		29
Meridionalis trium	I	14	8		29
Sequens duarū que sunt sup extremitatē ensis	I	14	48	m	30
Antecedens earum	I	13	18		30
Lucida que est in pede sinistro: et est communis. ei et aque: et dicitur Algebar					
Nominata etiam Rigel	I	6	18		31
Quae est sup decliniorē ea ad sept. et est sup calcaneū	I	8	8		30
Quae est sup calcaneū sinistrum exterius	I	10	28		31
Que est sup genu dextrum septentrionale	I	17	18	m	33
<b>C</b> oncordia flumū id est Eridanus sive Lyon sive Nilus.					34.
Que post illā q̄ ē i pede sublimati sī p̄cipiū flumis	I	5	28		31
Quae est declinior hac ad septentrionē. et est in tortuositate apud comprehendendē crus sublimati	I	5	58	m	28
Sequens duarum continuari que sunt post hanc	I	9	8		29
Antecedens earum	I	1	48		28
Sequens etiam duarum continuari	I	0	18		29
Antecedens earum	0	57	18		25
Sequens trium que sunt post istam	0	52	28		26
Media earum	2	52	38		27
Antecedens trium	0	49	58		27
H Sequens quattuor que sunt post istud spaciū	0	44	8		32
Antecedens hanc	0	41	48	m	31
Antecedens etiam hanc	0	41	18		28
Antecedens quattuor	0	39	18		18
Sequens illud scđ exēplū q̄ttuor q̄ sunt post illđ spaciū	0	34	18		25
Antecedens hanc	0	31	58		23
Antecedens etiam hanc	0	29	18		23
Antecedens has quattuor	(noiati) Cetus	0	27	38	23
Quae ē i reversione flumis: et ē cōtingēs pectus aīal'	0	22	18		32
Sequens hanc et dicif Angetenar.	0	22	58		34
H Antecedens trium que sunt post illam.	0	25	58	m	38

	Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum	Logitu.	Latitud.
5	Media earum	1 0 30 58 m 38 10 41	1 0 30 58 m 38 10 41
at	Sequens triu	(obliquatione) 1 0 34 38 1 39 0 51	1 0 34 38 1 39 0 51
5	Sept. a latero antecedente quadrilateri reliq qd e quasi i	1 0 38 28 1 41 30 41	1 0 38 28 1 41 30 41
5	Meridionalis lateris antecedentis	1 0 38 38 1 42 30 41	1 0 38 38 1 42 30 41
5	Antecedens lateris sequentis	1 0 59 18 1 43 15 41	1 0 59 18 1 43 15 41
	Sequens earum: t est reliqua quattuor	1 0 41 48 1 43 20 41	1 0 41 48 1 43 20 41
	Sept. diuaz punctar sequentii versus orientem	1 0 51 18 1 50 20 41	1 0 51 18 1 50 20 41
	Declinior earum ad meridiem	1 0 52 8 m 51 45 41	1 0 52 8 m 51 45 41
	Decl. diuaz q sunt post illas: que noiaf latine beemim	1 0 45 18 1 53 50 41	1 0 45 18 1 53 50 41
	Antecedens earum	1 0 42 58 1 53 10 41	1 0 42 58 1 53 10 41
	Sequens trium que sunt in spacio qd est post illud	1 0 34 58 1 53 0 41	1 0 34 58 1 53 0 41
	Media earum	1 0 31 58 1 53 30 41	1 0 31 58 1 53 30 41
	Antecedens trium	1 0 28 58 1 52 0 41	1 0 28 58 1 52 0 41
27	Lucida que est in postremo flumis: t d: Acanthar	1 0 17 18 m 53 30 1 1 *	1 0 17 18 m 53 30 1 1 *

C Stellatio Leporis. .12.

5	Sept. lateris antecedentis quadrilateri qd e sup aurē	1 6 48 m 35 0 51
	Meridionalis lateris antecedentis	1 6 58 1 36 30 51
	Sept. sequentis lateris	1 8 28 1 35 41 51
	Meridionalis lateris sequentis	1 8 28 1 36 40 51
	Que est in mandibula	1 6 18 1 39 40 41
	Que est in extremitate pedis sinistri anterioris	1 3 18 m 45 15 41
2	Que est in medio corporis	1 12 38 1 41 30 31
	Que est sub ventre	1 11 58 1 44 20 31
	Decl. diuaz q sunt i duob pedib postremis ad sept.	1 18 8 1 44 0 41
	Declinior earum ad meridiem	1 16 8 1 45 50 41
	Que est sup dorsum	1 17 8 1 38 20 41
2	Que est sup extremitatē caude	1 18 48 m 38 10 41

C Stellatio Canis maioris: t dicif Canis Syrus .13.

27	Que e in ore: t e in ultimitate lumis: t d: canis: t e a.	1 34 48 m 39 10 1 1 *
2	Que e sup duas aures (schere alieneni albaboz	1 36 48 1 35 0 41
	Que est super caput	1 38 28 1 36 30 51
	Septentrionalis duarum que sunt in collo	1 40 28 1 37 45 41
	Meridionalis earum	1 42 28 m 40 0 41
	Que est super pectus	1 37 38 1 42 40 51
	Septentrionalis duarum que sunt sup genu dextrū	1 33 18 1 41 15 51
	Declinior earum ad meridiem	1 33 8 1 42 30 51
	Que est sup extremitatē pedis anterioris	1 28 8 1 41 20 31
2	Antecedens duarum que sunt in genu sinistro	1 31 48 m 46 31 51

C Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum		Zodi	Lat. m. sag.
		§ g m	g m
III	Sequens earum	1 33 18	m 45 50 51
IV	Sequens duarum que sunt super spatulam sinistram	1 41 48	46 0 41
♀	Antecedens earum	1 38 48	47 0 51
-	Que est in origine coxe sinistre	1 43 48	48 45 31
-	Que est sub ventre in loco q est inter duas copas	1 40 48	51 30 31
-	Que est super concavitatem pedis dextri	1 40 8	55 10 41
-	Que est super extremitatem huius pedis	1 26 48	53 45 31
♀	Que est super extremitatem caude	1 19 18	m 50 40 31
Stelle q sunt circa canem: et non sunt in forma		.2.	
♀	Que est a parte septi. in vertice capitis	1 36 38	15 15 41
	Longior quatuor: que sunt super recta linea sub duobus pedibus postremis: in meridie	1 27 8	m 61 30 41
	Que est declinior ad septentrionem	1 28 28	54 45 41
	Que est declinior etiam bac ad septentrionem	1 30 8	57 0 41
	Reliq qttuor: q est longior earum ad septentrionem	1 31 18	56 0 41
	Antecedens tria q sunt qm lups linea recta eo qd sequit	1 45 8	55 30 41
	Media earum (occidente a quatuor)	1 17 28	57 40 4
	Sequens trium	1 19 28	59 30 4
	Sequens duarum lucidarum q sunt sub istis tribus	1 16 8	59 40 21
	Antecedens duarum	1 13 8	57 40 21
♀	Reliqua tē declinior: ea q ē ante ipsa ad meridiem	1 9 18	m 59 30 41
	C Stellatio Lanis minoris antecedentis vel canicule	.2.	
♀	Que est in collario	1 42 8	m 14 0 41
paiz	Lucidior: stellis postremis: et dicitur Prochion: et est Aschere Alchemie et Algomefa	1 46 18	16 10 1 *
32	C Stellatio nauis: et dicit Argus .45.		
h	Antecedens duarum q sunt sup extremitate nauis	1 57 28	42 40 51
	Sequens earum	2 1 28	43 20 31
	Decli. 2. quinciarum q sunt sup scutū i latē qd ē ad sept.	1 55 58	45 0 41
	Declinior: earum ad meridiem	1 55 58	46 0 41
	Antecedens bas duas	1 52 28	45 30 4
33	Lucida q est in medio scuti: et dicit markeb	1 53 18	47 15 41 *
	Antecedens trium que sunt sub scuto	1 52 28	49 30 41
	Sequens earum	1 56 28	49 30 41
	Media trium	1 55 38	49 15 41
	Que est in postremo caudel	2 1 8	49 50 41
	Sept. duarum q sunt in gubernaculo apud caudel	1 51 8	53 50 41
	Declinior: earum ad meridiem	1 51 8	58 40 31
z	Septentrionalis duarum q sunt in stricto caudel	1 57 18	S 55 30 31

C Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum.			
Nature	Logi.	Zati.	Magn.
Antecedens trium sequentium banc	5   5   m	6   m	
Media earum	1   59   18	m   58   40	51
Sequens earum	2   0   28	57   15	41
Lucida sequens banc super transfrum	2   3   38	57   45	41
Antecedens duarum occultarum q̄ sunt sub lucida	2   8   18	58   20	2 *
Sequens earum	2   5   18	60   0	51
Antecedens duarū q̄ sunt sup lucidā quā dixim⁹	2   10   18	59   20	51
Sequens earum	2   11   28	57   0	51
Sept̄. triū q̄ sūt i scutellū quasi sint supra costatū: z ē	2   22   48	51   30	41
Mēdia earum (loc⁹ malī)	2   23   18	55   40	41
Meridionalis triū	2   21   8	57   10	41
Declinior: duarū p̄iñctarū q̄ sunt sub illa ad sept̄.	2   26   18	60   0	41
Declinior: earum ad meridiem	2   26   8	61   15	41
Declinior: duarū q̄ sunt i medio antēne ad meridiē	2   17   18	51   30	31
Declinior: earum ad septentrionē	2   16   28	49   0	41
Antecedens duarū q̄ sunt apud extremitatē antēne	2   15   8	53   20	41
Sequens earum	2   16   8	43   30	41
Que est sub tribus scutellis sequentibus	2   2   18	m   54   30	2 *
Que est super sectorem transfr.	2   34   38	51   15	2
Que ē i eo qd̄ ē inf duos temones i ligno sup q̄ ē fū	1   58   48	63   6	41
Occulta sequens banc (vicator natūs)	2   6   8	64   30	61
Lucida sequens banc sub transtro	2   17   8	63   50	2 *
Lucida meridional ab ista: z ē sup lignū fricatiois	2   25   38	69   40	21
Antecedens trium sequentiū banc (nautis)	2   32   18	65   40	3
Mēdia earum	2   38   33	65   50	31
Sequens triū	2   43   8	67   28	2
Aīs duarū sequētiū has tres apud sectionē trāstri	2   48   8	62   50	31
Sequens barum duarūm	2   55   8	62   15	3
Antecedens duarū que sunt in remo septētrionali	1   19   8	65   55	4
Sequens earum	1   37   18	65   40	3
Antecedens duarūm que sunt in remo sequēte: z dicitur Lanopns: z est Su, bel ponderosus	1   34   18	69   0	1 *
Reliqua sequens earum	1   46   8	m   61   50	3
C Stellatio Hydre, et noiaf 21stia .27.			
Declinior: duarum antecedentium ex quinque que sunt in capite ad meridiem:			
z quasi supernarem	1   2   1   8   m   15   0   4		
h Declinior: earū ad sept̄. z est in medio capitū	1   3   2   28   11   30   4		
z Declinior: duarum sequentium eas ad septentrionem et quasi sit super ver.			
Ω ti em	1   2   28   m   11   30   4		

	<b>C</b> Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum	Logi.	Lat. M. D. ag
		15 5 m	15 m
<b>M</b>	Declinior earum ad meridiem: et est in apertione oris	2 2 38 m	14 45 4
<b>M</b>	Sequens has oes quasi sit sup grumum	2 4 38	12 0 5
<b>M</b>	Antecedens reliqui duarum quae sunt in origine cervicis.	2 7 28	11 50 5
<b>M</b>	Sequens earum	2 10 28	13 40 4
<b>H</b>	Media trium que sunt post inflexionem collis	2 15 28	15 20 4
	Sequens trium	2 17 48	14 50 4
	Declinior earum ad meridiem	2 15 28	17 10 4
	Occultio sept. duarum punctarum quae sunt a pte merid.	2 16 18	19 45 6
<b>A</b> 1	Lucida duarum punctarum: et dicit Alphart	2 17 8	20 30 2 *
	Antecedens triu quae sunt post reflexionem collis	2 23 8	26 30 4
	Media earum	2 25 48	26 0 4
	Sequens trium	2 28 18 m	23 35 4
	Antecedens triu sequenti quae sunt sup linea recta sequenti	2 35 8	24 40 3
	Media earum	2 37 8	23 0 4
<b>M</b>	Sequens trium	2 40 8	22 10 3
	Septentrionalis duarum quae sunt in inferioribus vasis	2 48 38	25 45 4
	Declinior earum ad meridiem	2 49 28	30 10 4
	Abs triu quae sunt post istas: et sunt quasi in figura trianguli	2 59 18	31 20 4
	Media earum: et est declinior earum ad meridiem	3 1 38	31 10 4
	Sequens trium	3 1 38	31 40 3
	Que est post cornu in radice caude	3 17 8	13 40 4
	Que est super extremitatem caude	3 30 38 m	17 40 4
	Stelle quae sunt circa hydram: et non sunt in forma		2
	Meridionalis super caput	1 59 38 m	23 15 3
<b>Q</b>	Sequens que est in cervice post	2 18 8 m	26 0 3